Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

fﬂiﬂ 710/50R26.5 BKT FL 630 ULTRA 181A8/170D TL

Howmep ToBapa: 378336

TexHnyeckue AaHHble:

ApTnkyn

Pasmep wWwiHbI
TL/TT

LI/ Sl

MpoTtekTop
Mponssoauntens
PekomeHoBaHHbI 0601
LonycTtumblin 06og,
LnprHa MM
JunameTp, Mm
SLR, mm

RC, mm

I"py3onogbeMHOCTb (Kr) / npwu

KM/Y 1

["py3onoabeMHOCTb (Kr) / npu

KM/Y 2

LaeneHve, 6ap

Bec kr

BbicoTa npotekTopa, MM
O6bem, M3

378336
710/50R26.5
TL
181A8/170D
FL 630 Ultra
BKT

AG 24.00
AG 20.00
727

1383

599

4208

8250/ 40

5460/70

4
164.51000
30.5
1.15000

Bcst uHdpopMauws Ha 3TyX CTpaHULEaX OCHOBaHa Ha TEXHWYECKUX XapakTepucTkax npounssoauTens. ConepxaHue MoXeT BbiTb 1CMOMb30BaHO TOMBKO B MHEPOPMALMOHHBIX
Lensix. MocTaBLWWK He HECET HUKaKOM OTBETCTBEHHOCTY 3a 3Ty UHCpopMaLio. OTBETCTBEHHOCTb 3a NGOV NPSIMOM UM KOCBEHHDIN ylep6, TpeGoBaHwsi 0 BO3MELLEHUN

ywep6a nnm nobouHbINn yiwep6 ntoboro xapaktepa, Bbl3BaHHbLIE NCMONb30BaHMEM AaHHOW MHGDOPMALIMM, UCKIOYEHDI.


http://www.tcpdf.org

